

G-18374199

FIBAO

FIBAO

Avda. Madrid, 15. 2ª planta

18012 Granada

Granada

Código de cliente 18074

SICAL 2000, S.L.

Yasmina 3
18110 Las Gabias
Granada
B18533752
958582453
info@sical2000.es

PRESUPUESTO NÚMERO 1 010060

FECHA 19/04/2023

PÁGINA 1

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UD.	SUBTOTAL	TOTAL
S113MA27	Guante nitrilo azul s/polvo mediano (100 u)	10,00	5,01	50,10	50,10
S113PA10	Guante nitrilo azul s/polvo pequeño (100 u)	10,00	5,01	50,10	50,10
S113GA34	Guante nitrilo azul s/polvo grande (100 u)	10,00	5,01	50,10	50,10
S153P81	Caja plástico 81 crioviales 1,8/2.0 ml	30,00	7,50	225,00	225,00
S27200400P	Microtubo Tipo Eppendorf T/Plano 1,5 ml (500 u)	20,00	12,00	240,00	240,00
S1123300901	Etanol 96º (sanitario) 5 l	10,00	22,95	229,50	229,50
STICF-1K0-576	Puntas c/filtro rack 1000µl (6x96 puntas)	5,00	40,00	200,00	200,00
STICF-100-960	Puntas c/filtro rack 100µl (10x96 puntas)	5,00	54,97	274,85	274,85
SSPRP-L05-1K0	Asas extensiones, en L, estéril (5x200 u)	2,00	140,08	280,16	280,16
SLOOH-E01-1K0	Asas siembra calibradas, 1 µl blanco, estéril (1000 u)	4,00	55,86	223,44	223,44
SLOOH-E10-1K0	Asas siembra calibradas, 10 µl azul estéril (1000 u)	4,00	55,86	223,44	223,44
S27302745	Asa 1UI B/20 Flow Pelable (2x2500 u)	1,00	210,33	210,33	210,33
S27302755	Asa 10UI B/20 Flow Pelable (2x2500 u)	1,00	210,33	210,33	210,33
S27200209	Placa Petri 90X14Mm	6,00	85,60	513,60	513,60
SGLIO-POP-1K0	Glicerina (Origen vegetal) USP GLR, 1 L	5,00	13,74	68,70	68,70
S2302-135-500	MRS Caldo 500 g	2,00	113,87	227,74	227,74
S411138290001	Anaerocult® A (10 u)	15,00	45,09	676,35	676,35
S2301-200-500	Triptona y Soja Agar (TSA) 500 g	3,00	109,88	329,64	329,64
S2301-216-500	Hektoen Entérico Agar 500 g	2,00	167,71	335,42	335,42
S2301-068-500	Agar Eosina-Azul de Metileno (EMB) 500 g	1,00	115,13	115,13	115,13
S54225930	Bacto Casitone 500 g	1,00	212,25	212,25	212,25
STIPP-200-1K0	Puntas 2-200 µl amarilla s/corona (1000 u)	10,00	5,10	51,00	51,00
STIPP-1K2-500	Punta 100-1000UI azul s/corona (500 u)	5,00	3,99	19,95	19,95

TIPO I.V.A.	IMPORTE	PRONTO PAGO	PORTES	FINANCIACIÓN	BASE	I.V.A.	R.E.
21,00	5.017,13				5.017,13	1.053,60	
10,00							
4,00							

TOTAL: 6.070,73

OBSERVACIONES:

Solicitado por Margarita
PI20/01278 / Solicitado por Margarita Aguilera



FORMA DE PAGO Transferencia

FIRMADO POR	DAVID ALIA GARCIA	17/05/2023 14:16:22	PÁGINA 1/1
VERIFICACIÓN	UUM32VQNYXFV2YCFBBLPH35LHWQK	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	